
   

Falköping den 26 juni 2018 

 

Vi hade nyligen vårt årsmöte och där valdes jag till ungdomsansvarig utöver min roll som vice 

ordförande. Tanken är att jag kommer att vara ungdomsgruppernas kontakt in i styrelsen och 

kommer även att hålla ett antal träffar under vintern. 

Vår första träff kommer att vara lördagen den 8 september och du är kallad! 

Tid för mötet är mellan 13.00 – 19.00 och plats meddelas senare. 

Tanken med denna träff är att ge oss alla en så bra start på säsongen som möjligt.  

Att vi tillsammans lägger ut riktlinjen för hur vi ska bedriva verksamheten i år, vad som varit bra (eller 

mindre bra) förra säsongen och hur vi kan bli bättre. 

Vi kommer även gå igenom laget.se för er som känner sig osäkra på det, få lyssna till en föreläsare, 

träffa vår nya styrelse och utbyta erfarenheter med varandra. 

Under dagen bjuder Borås Bandy på mat och fika så vi orkar vara kreativa denna viktiga dag. 

Till mötet vill jag att Ni ledare funderar och lämnar en kort redogörelse över: 

 Hur ser ert lag ut? Antal spelare och ledare? 

 Saknades det något förra säsongen som vi kan ändra på? 

 När önskar ni starta respektive avsluta säsongen? 

 Önskar ni åka på något läger eller skapa ett eget? 

 Vad önskar ni göra på en gemensam avslutning och när vill ni ha den? 

 

En viktig detalj som vi väljer att fokusera på under mötet är att vår verksamhet bygger på ideella 

krafter och till kommande säsong önskar vi bli fler som drar sitt strå till stacken!  

Det finns många roller som alla är otroligt viktiga för att få föreningens verksamhet att fungera bra: 

 Dels behövs ledare på isen i olika former för alla våra åldersgrupper. Det innebär absolut inte 

att man måste vara en duktig skridskoåkare utan det räcker gott att man kan bidra med en 

hjälpande hand, flytta bollar, etc.  

 Material ska hämtas från förrådet innan träning/match och tillbaka efteråt. Det är en uppgift 

som de flesta kan bidra med.  

 Det behövs även någon i varje grupp som kan hålla koll på närvaro och klicka i det på vår 

hemsida i samband med träningar och matcher. Säga hej till nya deltagare och förklara för 

dem hur föreningen fungerar.   

Vi behöver få fler personer som engagerar sig för att få klubbens verksamhet att fungera bra, 

samtidigt som det är ett sätt att komma in i gemenskapen. Om många hjälps åt så är det inte särskilt 

betungande, utan bara helt fantastiskt roligt.  

 

Vi önskar alla en skön sommar och väl mött den 8 september! 

Styrelsen genom 

Christian Ewertzon 

Ungdomsansvarig Borås Bandy 


